
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про погодження кандидатури Якименка М.А. для нагородження 
Почесною грамотою Верховної Ради України  

 

 
Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України  
від 15 грудня 2005 року № 3216-IV, враховуючи рекомендації постійної комісії 
обласної ради з питань освіти, науки та культури від 20 вересня 2017 року, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

активну громадянську позицію, багаторічну плідну науково-педагогічну та 
просвітницьку діяльність, вагомий особистий внесок у розвиток національної вищої 
освіти, підготовку висококваліфікованих кадрів та науковців для аграрної галузі 
економіки України 

 
Почесною грамотою Верховної Ради України 

 
ЯКИМЕНКА 

Миколу Андрійовича 
- доктора історичних наук, професора кафедри 
філософії, історії та педагогіки Полтавської 
державної аграрної академії. 

 

 

 

        ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ        О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 

 


